
Ersatzfahrplan Fplo 30306_23.01.2015 Takt  04.03.2015  16:24 1 von 1

RE 16 / RB 40 / RB 91: Essen - Hagen - Siegen

Gültig: Samstag, 25.04.2015, 22:00 Uhr - Montag, 27 .04.2015, 04:00 Uhr
Samstag, 25.04.2015 Sonntag, 26.04.2015

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Zug   89582 89584 89586 89588 89632 89482 89484 89486 89558 89488 89506 89578 89508 89480 89582 89584 89586

Hagen Hbf ab 21:15 22:15 23:15 00:24 01:24 06:15 07:15 08:15 08:40 09:15 18:15 18:40 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Hohenlimburg ab 21:26 22:26 23:26 00:35 01:35 06:25 07:25 08:25 08:51 09:25 18:25 18:51 19:25 20:26 21:26 22:26 23:26
Letmathe an 21:30 22:30 23:30 00:39 01:39 06:30 07:30 08:30 08:55 09:30 18:30 18:55 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Zug   89622 89624 89626 89630 89632 89512 89514 89516 89518 89536 89538 89540 89622 89624 89626

Letmathe ab 21:37 22:37 23:37 00:45 01:40 06:35 07:35 08:35 | 09:35 18:35 | 19:35 20:35 21:37 22:37 23:37
Letmathe-Dechenhöhle ab 21:41 22:41 23:41 00:48 01:43 06:38 07:38 08:38 | 09:38 18:38 | 19:38 20:38 21:41 22:41 23:41
Iserlohn an 21:44 22:44 23:44 00:52 01:47 06:42 07:42 08:42 | 09:42 18:42 | 19:42 20:42 21:44 22:44 23:44

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Zug   89582 89584 89586 89588 89482 89484 89486 89558 89488 89506 89578 89508 89480 89582 89584 89586

Letmathe ab 21:32 22:32 23:32 00:42 06:32 07:32 08:32 08:57 09:32 18:32 18:57 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Altena (Westf) ab 21:40 22:40 23:40 00:50 06:40 07:40 08:40 09:05 09:40 18:40 19:05 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Werdohl ab 21:49 22:49 23:49 00:59 06:49 07:49 08:49 09:14 09:49 18:49 19:14 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Plettenberg ab 21:56 22:56 23:56 01:06 06:55 07:55 08:55 09:20 09:55 18:55 19:20 19:55 20:56 21:56 22:56 23:56
Finnentrop an 22:06 23:06 00:06 01:16 07:06 08:06 09:06 09:30 10:06 19:06 19:30 20:06 21:07 22:06 23:06 00:06
Finnentrop ab 22:07 23:07 00:07 01:17 07:07 08:07 09:07 09:31 10:07 19:07 19:31 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Lennestadt-Grevenbrück ab 22:11 23:11 00:11 01:21 07:11 08:11 09:11 09:35 10:11 19:11 19:35 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Lennestadt-Meggen ab 22:16 23:16 00:16 01:26 | | | 09:40 | | 19:40 | 21:16 22:16 23:16 00:16
Lennestadt-Altenhundem ab 22:19 23:19 00:19 01:29 07:18 08:18 09:18 09:43 10:18 19:18 19:43 20:18 21:19 22:19 23:19 00:19
Kirchhundem ab 22:22 23:22 00:22 01:32 | | | 09:46 | | 19:46 | 21:22 22:22 23:22 00:22
Welschen Ennest an 22:31 23:31 00:31 01:41 07:29 08:29 09:29 09:55 10:29 19:29 19:55 20:29 21:31 22:31 23:31 00:31

Linie   SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A A

Welschen Ennest ab 22:37 23:37 00:37 01:47 07:35 08:35 09:35 10:01 10:35 19:35 20:01 20:35 21:37 22:37 23:37 00:37
Kreuztal-Littfeld ab 22:43 23:43 00:43 01:53 07:41 08:41 09:41 10:07 10:41 19:41 20:07 20:41 21:43 22:43 23:43 00:43
Kreuztal-Eichen ab 22:53 23:53 00:53 02:03 07:51 08:51 09:51 10:17 10:51 19:51 20:17 20:51 21:53 22:53 23:53 00:53
Kreuztal an 22:59 23:59 00:59 02:09 07:57 08:57 09:57 10:23 10:57 19:57 20:23 20:57 21:59 22:59 23:59 00:59
Kreuztal ab 22:59 23:59 00:59 02:09 07:57 08:57 09:57 10:23 10:57 19:57 20:23 20:57 21:59 22:59 23:59 00:59
Siegen-Geisweid an 23:10 00:10 01:10 02:20 08:08 09:08 10:08 10:34 11:08 20:08 20:34 21:08 22:10 23:10 00:10 01:10

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Zug   91626 91628 91630 91632 91634 91636 91638 91640 91642 91668 91670 91672 91674 91626 91628 91630

Siegen-Geisweid ab 23:17 00:17 01:22 02:27 08:15 09:15 10:15 10:41 11:15 20:15 20:41 21:15 22:17 23:17 00:17 01:22
Siegen-Weidenau ab 23:20 00:20 01:25 02:30 08:18 09:18 10:18 10:44 11:18 20:18 20:44 21:18 22:20 23:20 00:20 01:25
Siegen an 23:25 00:25 01:30 02:35 08:23 09:23 10:23 10:49 11:23 20:23 20:49 21:23 22:25 23:25 00:25 01:30

Samstag, 25.04. Sonntag, 26.04.2015
Linie   RB 91 RB 91* RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91*

Zug   89587 61878* 89589 89483 89485 89487 89561 89489 89491 89581 89509 89583 89585 89587 61878*

NEU 91625 91627 91629 91631 91633 91635 91637 91639 91665 91667 91669 91671 91625

Siegen ab 21:41 22:41 01:11 05:38 06:38 07:38 08:13 08:38 09:38 18:13 18:38 19:41 20:41 21:41 22:41
Siegen-Weidenau ab 21:45 22:45 01:15 05:42 06:42 07:42 08:17 08:42 09:42 18:17 18:42 19:45 20:45 21:45 22:45
Siegen-Geisweid ab 21:48 22:48 01:18 05:45 06:45 07:45 08:20 08:45 09:45 18:20 18:45 19:48 20:48 21:48 22:48

Linie   SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Zug   A A A A A A A A A A A A A A A

Siegen-Geisweid ab 21:55 22:55 01:25 05:52 06:52 07:52 08:27 08:52 09:52 18:27 18:52 19:55 20:55 21:55 22:55
Kreuztal an 22:00 23:00 01:30 05:57 06:57 07:57 08:32 08:57 09:57 18:32 18:57 20:00 21:00 22:00 23:00
Kreuztal ab 22:00 23:00 01:30 05:57 06:57 07:57 08:32 08:57 09:57 18:32 18:57 20:00 21:00 22:00 23:00
Kreuztal-Eichen ab 22:05 23:05 01:35 06:02 07:02 08:02 08:37 09:02 10:02 18:37 19:02 20:05 21:05 22:05 23:05
Kreuztal-Littfeld ab 22:15 23:15 01:45 06:12 07:12 08:12 08:47 09:12 10:12 18:47 19:12 20:15 21:15 22:15 23:15
Welschen Ennest ab 22:28 23:28 01:58 06:25 07:25 08:25 09:00 09:25 10:25 19:00 19:25 20:28 21:28 22:28 23:28

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug   89587 61878* 89589 89451 89483 89485 89487 89561 89489 89491 89581 89509 89583 89585 89587 61878*

Welschen Ennest ab 22:34 23:36 02:04 06:31 07:31 08:31 09:06 09:31 10:31 19:07 19:31 20:34 21:34 22:34 23:36
Kirchhundem ab 22:41 23:44 02:11 | | | 09:13 | | 19:14 | 20:41 21:41 22:41 23:44
Lennestadt-Altenhundem ab 22:45 23:47 02:15 06:41 07:41 08:41 09:17 09:41 10:41 19:18 19:41 20:45 21:45 22:45 23:47
Lennestadt-Meggen ab 22:48 23:50 02:18 | | | 09:20 | | 19:21 | 20:48 21:48 22:48 23:50
Lennestadt-Grevenbrück ab 22:53 23:55 02:23 06:47 07:47 08:47 09:25 09:47 10:47 19:26 19:47 20:53 21:53 22:53 23:55
Finnentrop an 22:57 00:00 02:28 06:52 07:52 08:52 09:29 09:52 10:52 19:30 19:52 20:57 21:57 22:57 00:00
Finnentrop ab 22:58 05:53 06:53 07:54 08:53 09:30 09:53 10:53 19:31 19:53 20:58 21:58 22:58
Plettenberg ab 23:08 06:03 07:03 08:04 09:03 09:40 10:03 11:03 19:41 20:03 21:08 22:08 23:08
Werdohl ab 23:15 06:10 07:10 08:10 09:10 09:47 10:10 11:10 19:48 20:10 21:15 22:15 23:15
Altena (Westf) ab 23:23 06:18 07:18 08:18 09:18 09:55 10:18 11:18 19:56 20:18 21:23 22:23 23:23
Letmathe an 23:33 06:28 07:28 08:28 09:28 10:05 10:28 11:28 20:06 20:28 21:33 22:33 23:33

Linie   89627 89511 89513 89515 89517 89561 89519 89521 89581 89539 89623 89625 89627

Zug   RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Iserlohn ab 23:21 06:17 07:17 08:17 09:17 | 10:17 11:17 | 20:17 21:21 22:21 23:21
Letmathe-Dechenhöhle ab 23:25 06:20 07:20 08:20 09:20 | 10:20 11:20 | 20:20 21:25 22:25 23:25
Letmathe an 23:28 06:24 07:24 08:24 09:24 | 10:24 11:24 | 20:24 21:28 22:28 23:28

Linie   89627 89511 89513 89515 89517 89561 89519 89521 89581 89539 89623 89625 89627

Zug   RB 91 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91

Letmathe ab 23:36 06:30 07:30 08:30 09:30 10:08 10:30 11:30 20:08 20:30 21:36 22:36 23:36
Hohenlimburg ab 23:40 06:34 07:34 08:34 09:34 10:12 10:34 11:34 20:12 20:34 21:40 22:40 23:40
Hagen Hbf an 23:52 06:46 07:46 08:46 09:46 10:24 10:46 11:46 20:24 20:46 21:52 22:52 23:52

Linie   89517 89519 89521 89314 89581

Zug   RE 16 RE 16 RE 16 RB 40

Hagen Hbf ab 09:51 10:51 11:51 12:17
Hagen-Vorhalle ab | | | 12:22
Wetter (Ruhr) ab 09:57 10:57 11:57 12:25
Witten Hbf ab 10:02 11:02 12:02 12:31
Bochum Hbf an 10:13 11:13 12:13 12:41
Bochum Hbf ab 10:14 11:14 12:14 12:42
Wattenscheid ab 10:19 11:19 12:19 12:47
Essen-Kray Süd ab | | | 12:51
Essen Hbf an 10:29 11:29 12:29 12:56

* Zugfahrt der DreiLänderBahn (HLB)

SEV-Fahrt der DreiLänderBahn (HLB) --> noch in Klärung

XX:XX Fahrzeitenänderungen

us
w

. a
lle

 1
20

 M
in

ut
en

 b
is

 (
R

E
 1

6 
al

le
 6

0 
M

in
., 

R
B

 9
1 

al
le

 1
20

 M
in

.)
us

w
. a

lle
 1

20
 M

in
ut

en
 b

is
 (

R
E

 1
6 

al
le

 6
0 

M
in

., 
R

B
 9

1 
al

le
 1

20
 M

in
.)


